
31 32

データ
入稿
3週間前

※表示金額：税抜き（単位=円）

デザイン
審査

備 考

◎切替日：随時（事前にお問い合わせ下さい。）
・継続掲出の場合は、原則1ヶ月ごとの貼替えが必要です。また、いたずら等で広告面が破損した場合は、お客様負担で補修をお願いいたします。
・原則平日作業になります。製作スケジュールはお問い合わせ下さい。

薬院駅

広告料 計 広告掲出料 製作・取付・撤去費掲出期間 サイズ
タテ×ヨコ（mm）

12,300×330
14日間

掲出場所

310,000 80,000

1ヶ月間

薬院駅
1F上下エスカレーター

370,000 140,000
230,000

エスカレータースロープ 掲出期間 14日間・1ヶ月間

データ
入稿
3週間前

備 考

◎切替日：随時（事前にお問い合わせ下さい。）
・ホームスクリーンは掲出位置によりサイズが異なります。
・継続掲出の場合は、原則1ヶ月ごとの貼替えが必要です。
・また、いたずら等で広告面が破損した場合は、お客様負担で補修を
・お願いいたします。
・原則平日作業になります。製作スケジュールはお問い合わせ下さい。

②壁面ステッカー　

③ESスロープ

④駅柱巻き

①ホームスクリーン
ミニタイプ

フルタイプ

1FES・階段、ホーム階段

1F上下ES手すり間

1F道路側半円柱

薬院駅ジャック（ホームスクリーンミニ）

薬院駅ジャック（ホームスクリーンフル）

870～960×3,170

870～960×8,260～8,640

B0シート3枚×6か所

12,300×330

3,075×2,180～2,285

5

5

18

1

2

掲出場所種別 数量サイズ
タテ×ヨコ（mm）

種別
下記①～④のセット

広告料
（14日間）

広告料
（1ヶ月間）

広告掲出料
（14日間）

広告掲出料
（1ヶ月間）

製作・取付・
撤去費

1,785,000

2,283,000

745,000

963,000

2,326,000

2,981,000

1,286,000

1,661,000

1,040,000

1,320,000

薬院駅は、全ての特急・急行・普通電車が停車するうえ、地下鉄３号線や博多駅方面への乗換駅として年々学生をはじめとした利用者が増加している駅です。通勤
通学で駅を利用する人達に対して、駅構内の壁・腰壁や道路に面したピラーを使うことで多面的な訴求が可能です。

※表示金額：税抜き（単位=円）

デザイン
審査

掲出期間 14日間・1ヶ月間薬院駅ジャック

ホームスクリーン ミニタイプ

※表示金額：税抜き（単位=円）

広告料 計 広告掲出料 製作・取付・撤去費掲出場所 サイズ
タテ×ヨコ（mm）

730,000 420,000
薬院駅1F
道路側半円柱

310,000

データ
入稿
3週間前

※ハーフサイズは掲出位置は原則当社の一任となります。
　ご指定ある場合はご相談下さい。

デザイン
審査

3,075×2,180～2,285
フルサイズ

400,000 210,000 190,0001,537.5×2,180～2,285
ハーフサイズ

駅柱が道路に面しているため、駅の利用客に加え、歩道を通行する人々に対しても訴求が可能です。
西鉄薬院駅 駅柱巻き広告

備 考

◎切替日：随時（事前にお問い合わせ下さい。）
・原則平日作業になります。製作スケジュールはお問い合わせ下さい。
・継続掲出の場合は、原則として１ヶ月毎の貼り替えが必要です。 
・いたずら等で広告面が破損した場合は、お客様負担で補修をお願いいたします。
・薬院駅は原則規定のサイズでの掲出をお願いします。

データ
入稿
3週間前

デザイン
審査

備 考

◎切替日：随時（事前にお問い合わせ下さい。）
・掲出駅・場所については事前にご相談下さい。
・各駅の等級は駅貼りと同じになります。（P35参照）
・使用㎡の小数点第一位を四捨五入した面積で掲出料を算出します。
・原則平日作業になります。製作・取付・撤去費はお問い合わせ下さい。
・継続掲出の場合は、原則として１ヶ月毎の貼り替えが必要です。 
・いたずら等で広告面が破損した場合は、お客様負担で補修をお願いいたします。

※表示金額：税抜き（単位=円）

薬院駅薬院駅

広告掲出料（1㎡単価）

SS等級駅

S・A等級駅

1等級駅

2等級駅

3等級駅

掲出駅等級

42,000

30,000

16,000

14,400

12,800

ハーフサイズ

フルサイズ

掲出期間 1ヶ月駅柱巻き

データ
入稿
3週間前

大橋駅

※表示金額：税抜き（単位=円）

デザイン
審査

備 考

◎切替日：随時（事前にお問い合わせ下さい。）

薬 院

薬 院

薬 院

薬 院

薬 院

薬 院

大 橋

大 橋

大 橋

大 橋

久留米

久留米

久留米

久留米

B0
（1,030×1,456）

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

①外コンコースES

①外コンコース階段

②南側下りホーム階段

③北側下りホーム階段

④南側上りホームES

⑤北側上りホーム階段

①北側下りホーム階段

②南側下りホーム階段

③北側上りホーム階段

④南側上りホーム階段

①下りホーム階段

②下りホームES

③上りホーム階段

④上りホームES

掲出場所掲出駅 掲出
枚数

サイズ
タテ×ヨコ（mm）

広告料 計
（14日間）

広告料 計
（1ヶ月間）

広告掲出料
（14日間）

広告掲出料
（1ヶ月間）

製作･取付･
撤去費

291,000

291,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

282,000

81,000

81,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

72,000

367,500

367,500

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

345,000

157,500

157,500

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

135,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

210,000

・継続掲出の場合は、原則1ヶ月ごとの貼替えが必要です。また、い
たずら等で広告面が破損した場合は、お客様負担で補修をお願
いいたします。
・原則平日作業になります。製作スケジュールはお問い合わせ下
さい。

壁面ステッカー 掲出期間 14日間・1ヶ月間

NISHITETSU MEDIA GUIDE BOOKTRAIN ［電車・駅施設］




